

NFE Group Holding ApS

Grønsvinget 32, 2730 Herlev

CVR-nr. 40 83 72 05

Årsrapport

1. oktober 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. august 2021.

Lene Berger Hernvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

NFE Group Holding ApS
Grønsvinget 32
2730 Herlev

CVR-nr.: 40 83 72 05

Regnskabsår: 1. oktober - 31. december

Direktion

Lene Berger Hernvig

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar, at fungere som holdingselskab, at drive investeringsvirksomhed, formuepleje samt anden kapitalforvaltning og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21.750 kr. mod kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -20.876 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2019 - 31/12 2020 <u>kr.</u>
Bruttotab	-21.750
1 Øvrige finansielle omkostninger	-490
Resultat før skat	-22.240
Skat af årets resultat	1.364
Årets resultat	-20.876
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-20.876
Disponeret i alt	-20.876

Balance

<u>Note</u>	31/12 2020 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.253.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.253.000
Anlægsaktiver i alt	1.253.000
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.364
Tilgodehavender i alt	1.364
Omsætningsaktiver i alt	1.364
Aktiver i alt	1.254.364

Balance

<u>Note</u>	31/12 2020 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>1.192.124</u>
Egenkapital i alt	<u>1.232.124</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>16.615</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.240</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>22.240</u>
Passiver i alt	<u>1.254.364</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2019	40.000	1.213.000	0	1.253.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-20.876	-20.876
Overført til overført resultat	0	-1.213.000	1.213.000	0
	40.000	0	1.192.124	1.232.124

Noter

	1/10 2019 - 31/12 2020 <u>kr.</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>490</u>
	<u>490</u>
